[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2019 года                                                                                              №  24/2
	О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 №75/7

В соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,  Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов следующее изменение:
- пункт 13 изложить в новой редакции:
«13.В случае инициирования вопроса о награждении гражданина Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Председателем Совета депутатов или Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области единовременное денежное вознаграждение производится вне зависимости от категории награждаемого за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области или средств Демидовского районного Совета депутатов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».
	Председатель Демидовского районного Совета депутатов
                                                  В.П. Козлов
	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
                                               А.Ф. Семенов